FOA Desde 1967, esse é o nosso propósito:

CONSTRUIR O FUTURO COM VOCÊ. níFOA

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE VOLTA REDONDA - UniFOA

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

Prorroqação das Inscrições para Seleção do Prêmio de Práticas Inovadoras:

Experiências Exitosas

A Reitora do Centro Universitário de Volta Redonda - Un1FOA, por meio da Pró-

reitoria Acadêmica, torna público que foram prorroqadas até o dia 21/12/2022 as

inscrições para a seleção do Prêmio de Práticas Inovadoras: Experiências Exitosas,

retificando, deste modo, o item 4 do Edital, passando a vigorar o seguinte cronograma:

Etapa Data

Inscrições para Seleção do Prêmio de

Práticas 	Inovadoras: 	Experiências

Exitosas

De 02/11/2022 a 2111212022

Divulgação dos Resultados A partir de 27/01/2023 por meio do link

https:/Iwww.unífoa.edu.brlblogl

Apresentações 02/02/2023

Ficam inalteradas as demais normas e informações contidas no Edital para

Seleção de Práticas Inovadoras: Experiências Exitosas.

Volta Redonda, 02 de dezembro de 2022.

v,

Úrsula Adriane Fra&a Amorim

Reitora do UniFOA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO COLINA 	CAMPUSUNIVERSITÁRIO 	CAMPUS UNIVERSITÁRIO 	CAMPUS UNIVERSITÁRIO 	CAMPUS UNIVERSITÁRIO
Anexo ao Hospital São João Batista 	PORFÍRIO JOSÉ DE ALMEIDA 	OLEZIOGALOTT1 	JOÃO PESSOA FAGUNDES 	LEONARDO MOLUCA
Rua Nossa Senhora das Graças, 273 	Avenida Lucas Evangelista, 862 	Av. Dauro Peixoto Aragào1325 	Rua 28,619 	Avenida Jaragua,1084

Colina l Volta Redonda - RJ 	Aterrado l  Volta Redonda - RJ 	Três Poços  Volta Redonda - RJ 	Tangerinal 1 Volta Redonda- RJ 	Retiro I Volta Redonda - RJ
T: (24) 3340-8437 	T: (24) 3344-1412 	T:(24)3340-8400 	T:(24)33367451 /3336-7483 	T:(24)3344-1850
Cep: 27253-610 	Cep 27215-630 	Cep: 27240-560 	Cep: 27264-330 	Cep: 27277-130